DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONCEPÇÕES DE
INOVAÇÃO PEDAGÓGICA EVIDENCIADAS NO DESENHO UNIVERSAL PARA A
APRENDIZAGEM: UMA ANÁLISE DOCUMENTAL de autoria de FERNANDA DE LIMA
PINHEIRO, SAMARA DE OLIVEIRA PEREIRA, CARLA BEATRIZ SPOHR, CLAUDETE DA
SILVA LIMA MARTINS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112411

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112411